
Urząd Miasta i Gminy Pilica 05.05.2024 04:01:09

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2149

UCHWAŁA Nr XX/139/2004 Rady Miasta i Gminy W Pilicy z dnia 15 listopada
2004r. w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

UCHWAŁA Nr XX/139/2004

Rady Miasta i Gminy W Pilicy
z dnia 15 listopada 2004r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142
poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 109, 111, 116, 117 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych /Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późniejszymi zmianami/, Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ - 1

W uchwale Nr XIV/91/2004 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 06 lutego 2004r. w sprawie budżetu gminy na 2004 rok
postanawia się wprowadzić następujące zmiany:

A) Rozdysponować nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych

Zwiększyć przychody

§ 957 - Nadwyżka z lat ubiegłych
o kwotę 109.534 zł

Zwiększyć wydatki o kwotę 109.534 zł

W dziale 801 - Oświata i wychowanie
W tym :
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
§4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę 50.000 zł
§ 4110 - Składki na świadczenia społeczne
o kwotę 45.000 zł.
rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę 14.534 zł.

Z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników szkół podstawowych, gimnazjów i ZEAS (środki nie
zabezpieczone w całości przy uchwalaniu budżetu na 2004r)
B) Dokonać przeniesień między działami

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2149


Urząd Miasta i Gminy Pilica 05.05.2024 04:01:09

Zmniejszyć :
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic i dróg
§ 4260 - Zakup energii
o kwotę 6.866 zł.
Zwiększyć :
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 - Gimnazja
o kwotę 2.466 zł.
Rozdz. 80114 - Zespoły ekonomiczno administracyjne szkół
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę 4.400 zł.

Plan budżetu po zmianach:

DOCHODY - 13 615 816
WYDATKI - 15 946 525

§ - 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi

§ - 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk


